¢

Soné

P

o

COMUNE DI MORGEX

Regione Autonoma Valle d’Aosta

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA SERVIZIO TECNICO DI EDILIZIA PUBBLICA

N. 11 DEL 30/01/2025

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI

ANTINTRUSIONE E RILEVAZIONE FUMI STABILI COMUNALI
BIENNIO 2025-2026 (CIG B532A24FAC): AGGIUDICAZIONE O.E.

CRAMAROSSA STEFANO ED IMPEGNO DI SPESA.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Vista la determina in oggetto esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita contabile e

ne ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 5, comma 1 del vigente
Regolamento comunale di contabilita.

Morgex, li 03/02/2025

CIG

Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

113

01051

10402

10402

15

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

113

01051

10402

10402

15

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

105

01061

10402

10402

20

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

105

01061

10402

10402

20

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

106

04011

10402

10402

24

U.1.03.02.09.004

674,61

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morgex. Resp. Procedimento di pubblicazione: TANGO Matilde (D.Lgs.
n. 39/93 art.3)-Resp. avvenuta pubblicazione Dott.ssa Matilde TANGO. Copia destinata alla pubblicazione sull'’Albo Pretorio




B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

106

04011

10402

10402

24

U.1.03.02.09.004

674,61

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

107

04021

10402

10402

27

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

108

04021

10402

10402

30

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

107

04021

10402

10402

27

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

108

04021

10402

10402

30

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

111

04061

10402

10402

35

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

111

04061

10402

10402

35

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

109

05021

10402

10402

41

U.1.03.02.09.004

674,61

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

110

05021

10402

10402

44

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

109

05021

10402

10402

41

U.1.03.02.09.004

674,61

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

110

05021

10402

10402

44

U.1.03.02.09.004

927,59

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2025

112

06011

10402

10402

48

U.1.03.02.09.004

0,00

B532A24FAC

MANUTENZI
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

2026

112

06011

10402

10402

48

U.1.03.02.09.004

674,61

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morgex. Resp. Procedimento di pubblicazione: TANGO Matilde (D.Lgs.

n. 39/93 art.3)-Resp. avvenuta pubblicazione Dott.ssa Matilde TANGO. Copia destinata alla pubblicazione sull'’Albo Pretorio




B532A24FAC | MANUTENZI (2025 |114 12011 | 10402 [10402 (102 |[U.1.03.02.09.004 |843,27
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

B532A24FAC | MANUTENZI (2026 |114 12011 [ 10402 | 10402 |[102 |[U.1.03.02.09.004 | 843,27
ONE DEL
PATRIMONIO
E LAVORI
PUBBLICI

ACCERTAMENTI

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. | Importo €

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
TANGO Matilde

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morgex. Resp. Procedimento di pubblicazione: TANGO Matilde (D.Lgs.
n. 39/93 art.3)-Resp. avvenuta pubblicazione Dott.ssa Matilde TANGO. Copia destinata alla pubblicazione sull’Albo Pretorio




