



COMUNE DI MORGEX

Regione Autonoma Valle d'Aosta

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA SERVIZIO TECNICO DI EDILIZIA PUBBLICA

N. 11 DEL 30/01/2025

**OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI
ANTINTRUSIONE E RILEVAZIONE FUMI STABILI COMUNALI
BIENNIO 2025-2026 (CIG B532A24FAC): AGGIUDICAZIONE O.E.
CRAMAROSSA STEFANO ED IMPEGNO DI SPESA.**

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Vista la determina in oggetto esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile e ne ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 5, comma 1 del vigente Regolamento comunale di contabilità.

Morgex, lì 03/02/2025

CIG	Settore	Anno	Imp/Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	113	01051	10402	10402	15	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	113	01051	10402	10402	15	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	105	01061	10402	10402	20	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	105	01061	10402	10402	20	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	106	04011	10402	10402	24	U.1.03.02.09.004	674,61

B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	106	04011	10402	10402	24	U.1.03.02.09.004	674,61
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	107	04021	10402	10402	27	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	108	04021	10402	10402	30	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	107	04021	10402	10402	27	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	108	04021	10402	10402	30	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	111	04061	10402	10402	35	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	111	04061	10402	10402	35	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	109	05021	10402	10402	41	U.1.03.02.09.004	674,61
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	110	05021	10402	10402	44	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	109	05021	10402	10402	41	U.1.03.02.09.004	674,61
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	110	05021	10402	10402	44	U.1.03.02.09.004	927,59
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	112	06011	10402	10402	48	U.1.03.02.09.004	0,00
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	112	06011	10402	10402	48	U.1.03.02.09.004	674,61

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morgex. Resp. Procedimento di pubblicazione: TANGO Matilde (D.Lgs. n. 39/93 art.3)-Resp. avvenuta pubblicazione Dott.ssa Matilde TANGO. Copia destinata alla pubblicazione sull'Albo Pretorio

B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2025	114	12011	10402	10402	102	U.1.03.02.09.004	843,27
B532A24FAC	MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI	2026	114	12011	10402	10402	102	U.1.03.02.09.004	843,27

ACCERTAMENTI

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente

TANGO Matilde